
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30.08.2024                                            с. Ярцево                                             № 85-211р 
 
 

О признании утратившим силу решение Ярцевского сельского Совета 
депутатов от 18.06.2013 № 42-113р «О наделении статусом гарантирующей 
организации по водоснабжению и водоотведению»; 
 
 

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Ярцевского сельсовета енисейского района 
Красноярского края, Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Ярцевского сельского Совета 
депутатов от 18.06.2013 № 42-113р «О наделении статусом гарантирующей 
организации по водоснабжению и водоотведению c 31 августа 2024 года»; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по землепользованию, природным ресурсам, вопросам 
работы ЖКХ и благоустройства (В.В. Епишин). 

3. Настоящее Решение ступает в силу со дня официального опубликования 
в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования Ярцевский сельсовет в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 31 августа 2024 года. 
 
 
Председатель Ярцевского 
Сельского Совета депутатов                                                       Е.А. Гельрот 
 
Исполняющий полномочия 
главы Ярцевского сельсовета                                                     С.П. Соснина 
 


